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СХІДНИЦЬКА СЕЛИЩНА РАДА
ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ
 ХХХІ сесія восьмого скликання
Р І Ш Е Н Н Я
21.06.2024 року                                Східниця                                             № 1751
Про надання дозволу на

безоплатну передачу майна

Відповідно до статтею 25, пунктом  5 статті 60 Закону України “Про місцеве самоврядування в Україні” від 21 травня 1997 року №280/97-ВР із змінами та доповненнями, селищна рада   
ВИРІШИЛА:
1. Надати дозвіл:
1.1. Передати  комунальне  майно  з балансу КП «Східницькі джерела» Східницької селищної ради  на баланс КП «Оазис Карпат» Східницької селищної ради  (Додаток 1). 
1.2.  Передати комунальне майно з балансу КП «Східницькі джерела» Східницької селищної ради  на баланс КП «Господарник» Східницької селищної ради  (Додаток 2). 
1.3.  Передати  комунальне  майно  з балансу Центру культури і дозвілля Східницької селищної ради  на баланс відділу освіти Східницької селищної ради  (Додаток 3).
1.4.  Передати комунальне майно з балансу КП «Господарник» Східницької селищної ради  на баланс КП «Оазис Карпат» Східницької селищної ради  (Додаток 4). 
2. Контроль за виконанням рішення покласти постійну комісію з питань  з питань комунальної власності, житлово-комунального господарства, енергозбереження та транспорту.
    Селищний голова                                                                               Іван ПІЛЯК

              Додаток 1
              до рішення  

Перелік комунального майна, що передається

КП «Східницькі джерела» Східницької селищної ради  на баланс КП «Оазис Карпат» Східницької селищної ради  
	№ п/п
	Найменування майна
	Інвентарний (номенклатурний)номер
	Рік придбання 
	Одиниця виміру
	Кількість
	Балансова (первісна ) вартість,

Грн..
	Залишкова вартість, грн.

	1
	Бензиновий генератор АХQ1-200
	
	
	шт
	1
	29268,00
	11585,25

	
	Всього
	
	
	
	1
	29268,00
	11585,25


Додаток 2
              до рішення  

Перелік комунального майна, що передається

з  балансу КП «Східницькі джерела» Східницької селищної ради  на баланс КП «Господарник» Східницької селищної ради
	№ п/п
	Найменування майна
	Інвентарний (номенклатурний)номер
	Рік придбання 
	Одиниця виміру
	Кількіс
ть
	Балансова (первісна ) вартість,грн.
	Залиш
кова вартість, грн.

	1
	Залізобетонні лотки
	
	
	шт
	104
	83200,00


	83200,00



	2
	Труби каналізаційні гофровані 300/6000 мм
	
	
	шт
	32
	82775,36


	82775,36



	
	Всього
	
	
	
	
	165 975,36
	165 975,36


              Додаток 3
              до рішення  

Перелік комунального майна, що передається з балансу
Центру культури і дозвілля Східницької селищної ради  на баланс відділу освіти Східницької селищної ради  

	№ п/п
	Найменування майна
	Інвентарний (номенклатурний)номер
	Рік придбання 
	Одиниця виміру
	Кількість
	Балансова (первісна ) вартість,

Грн..
	Залишкова вартість, грн.

	1
	килимове покриття TWEED 44 4 м
	1113000719
	
	м.п
	22,80
	9553,30
	9553,30

	2
	килимове покриття TWEED 44 5м
	1113000720
	
	м.п
	82,50
	34567,84
	34567,84

	3
	світильник підвіс Пріді 1*600 в е 27
	1113000721
	
	шт
	16,00
	20000,06
	20000,06

	4
	світильник накладний MLT 107
	1113000722
	
	шт
	16,00
	5120,06
	5120,06

	5
	MR 16 GU10чорний квадрат
	1113000723
	
	шт
	20,00
	1600,08
	1600,08

	6
	лампа лед філіпс 16 4.7 вольт 36 Д6500 К
	1113000724
	
	шт
	20,00
	1800,00
	1800,00

	
	Всього
	
	
	
	
	
	72641,34


Додаток 4
              до рішення  

Перелік комунального майна, що передається

з  балансу КП «Господарник» Східницької селищної ради  на баланс КП «Оазис Карпат» Східницької селищної ради
	№ п/п
	Найменування майна
	Інвентарний (номенклатурний)номер
	Рік придбання 
	Одиниця виміру
	Кількіс
ть
	Балансова (первісна ) вартість,грн.
	Залиш
кова вартість, грн.

	1
	Конструкція огорожі

(ворота, хвіртка, стовп, секція «ЕКО КОЛОР» зелений, кріплення)
	
	
	
	
	97044,04


	87878,77



	
	Всього
	
	
	
	
	97044,04


	87878,77




